АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02- (-г  С’ '/? № Ус/ /

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Обеспечение условий развития на
территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
физической культуры и массового спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Губернатора
Смоленской области от 05.02.2014г. № 42 «Об утверждении Порядка приёма лиц в
физкультурно-спортивные организации. созданные Смоленской областью или
муниципальными образованиями Смоленской области и осуществляющие спортивную
подготовку»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение условий развития на
территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области физической культуры и массового спорта».

2. Признать утратившим силу постановление от 08.11.2011г. № 1111
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Десна» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
муниципальной услуги «Обеспечение условий развития на территории
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
физической культуры и спорта»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Десна».

Глава Администрации М.А.Хоботов